
27/11/2020 COMPRASNET- O SITE DE COMPRASDO GOVERNO

.> Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

NO00103/2020

Às 12:06 horas do dia 27 de novembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nO 00103/2020, referente ao
Processo nO421, o pregoeiro, Sr(a) ALINE FERNANDA ARRUDA LEITE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**085: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
~ Descrição: TUBO FERRO GALVANIZADO

Descrição Complementar: Tubo ferro galvanizado, tubo de ferro galvanizado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 168 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 24.690,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento

Item cancelado no
julgamento

Data
27/11/2020

10:54: 13

Observações
Item cancelado no julgamento. Motivo: Fracassado. Os valores oferta dos
estão acima dos parâmetros.

Item: 2
Descrição: TUBO FERRO GALVANIZADO
Descrição Complementar: Tubo ferro galvanizado, tubo de ferro galvanizado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

.r'\ Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.723,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento

Item cancelado no
julgamento

Data
27/11/2020

11:23:45

Observações
Item cancelado no julgamento. Motivo: Fracassado. Preços ofertados
acima dos parâmetros.

Item: 3
Descrição: TELA METÀLICA
Descrição Complementar: TELA METÁLICA, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, TIPO TELA ALAMBRADO, TAMANHO
ABERTURAMALHA 150 X 50 MM, DIÂMETRO FIO 2,30 MM, COMPRIMENTO 25 M, ALTURA 1 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.200
Valor Máximo Aceitável: R$ 36.036,0000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA I pelo melhor lance de R$ 31.000,0000 I

com valor negociado a R$ 30.910,000~

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/atalTermoJulg.asp?prgCod=888922&acao=A&tipo=t 1/2



27/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Eventos do Item
Evento Data Observações

27/11/2020 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TELAFER COMERCIO DE TELAS E
Adjudicado 12.06.26 FERRAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 34.498.141/0001-06, Melhor lance: R$ 31.000,0000, Valor ./

.. Negociado: R$ 30.910,0000 /'

Fim do documento

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=888922&acao=A&tipo=t 2/2


